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EDİTÖRDEN

Yeniden Merhaba, 

Önceki sayımızda işaretini verdiğimiz üzere, Pamukkale Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi 
2019 yılından başlamak üzere yılda 3 sayı (Ocak, Mayıs ve Eylül) çıkacak. Bunun nedeni, özellikle 
2018 başından itibaren TR Dizin ve Emerging Sources Citation Index (ESCI) dizinlerinde taranıyor 
olmamızdan kaynaklanan yoğun talep ve ilgi. Bu ilgiden dolayı okurlarımıza ve yazarlarımıza çok 
teşekkür ederiz.

Yukarıda sözünü ettiğimiz ilgi doğrultusunda, işlerimizin yoğunluğu da artmış bulunmaktadır. 
Hem kurumsal işlerimizin sorumluluğunu hem de dergimize gönderilen çalışmaların değerlendirme 
sürecini yürütmenin güçlüklerini düşündüğümüzde harcamamız gereken zaman ve emeğin arttığı 
gerçeğini dikkate almamız gerekir. Bu da makale değerlendirme süreçlerini zaman açısından 
olumsuz yönde etkileyebilmektedir. Biz editörlerin işlerini kolaylaştırmak adına, gönderdiğiniz 
çalışmaların dergi şablonu ve kurallarına uygun olmasını bekliyoruz. Ayrıca gönderilen her çalışma 
benzerlik taramasından geçirilmiş olmalı ve benzerlik raporuyla birlikte dergimize sunulmalıdır. 
Şablona uygun olmayan, İngilizce özet ve uzun özetleri sorunlu ve benzerlik raporu bulunmayan 
çalışmaları değerlendirme sürecine alamıyoruz. Ayrıca yayım sırasında bekleyen makale sayısı 
da her geçen gün artmaktadır. Bu yüzden dergimize gönderdiğiniz ve göndermeyi planladığınız 
makalelerin yayımı için belli bir süreyi göze almanız gerekmektedir.

Dergimizin Mayıs 2019 sayısında 21 araştırma makalesi yer almaktadır. Bu çalışmaların da 
eğitim bilimlerinin farklı alanlarına katkıda bulunacağı beklentisi içindeyiz. Tüm okur, yazar ve 
hakemlerimize sağlık, mutluluk ve başarı diliyoruz.

Editörler

Murat BALKIS

Derya YAYLI

Pamukkale Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi Emerging Sources Citation Index (ESCI) tarafından 
taranmakta ve dizinlenmektedir. 

Pamukkale University Journal of Education is indexed and abstracted in Emerging Sources Citation 
Index (ESCI).
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